
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 7 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.  994, 
1000, 1349, 1432, 2500 ) oraz § 2 i § 3 Uchwały Rady Gminy Sławno Nr X/68/2011 z dnia 8 lipca 2011 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 97 poz.1772) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 stycznia 2015 roku w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej w § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„3) Pani Anna Gancarz (przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie) – członek 
Komisji,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 2CB8AD9A-0E67-4E0A-A297-1D4AD51AA44F. Podpisany Strona 1




